
 

 

 

 

 

  

 

 

Catenanuova, 28 Aprile 2021 

COMUNICAZIONE INTERNA N. 333  – a.s. 2020-2021 

DESTINATARI:   Docenti    ATA□   Studenti □   Genitori
(*)□   Registro elett.  

                                                                                                                                                      (*)
per il tramite dei figli 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva personale docente e 

per l’a.s. 2021/2022 – Scuola secondaria di I grado 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29 marzo 2021 concernente la mobilità personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/22;. 

VISTO l’avviso interno n.274 del 31 Marzo 2021, al fine di avviare le procedure per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2021/2022; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 16/04/2021 con n. prot.3921 ;  

VISTI ed ESAMINATI i reclami avverso le predette graduatorie; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all'Albo dell'Istituto, delle seguenti 

graduatorie DEFINITIVE per l'individuazione dei soprannumerari fra i docenti di scuola secondaria 

di I grado titolari di questa Istituzione Scolastica, distinta per classi di concorso. 

Le predette graduatorie sono provvedimenti definitivi. Avverso il presente provvedimento è 

possibile esperire le procedure previste dagli articoli 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007 

sulle controversie in materia di mobilità, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.31 Legge 04/11/2010 n. 183. 

 

  

https://www.portaleargo.it/albopretorioPF3/frontend/atto.xhtml?codcli=SC14600&idatto=1337749&pag=1



